
Приложение № 3 
 
В мандатную комиссию ЭКР____________________________________________ 

                                                                          (наименование соревнований)  
 

 
Команда ________________________________________г. ____________________ 
                                        (наименование команды)                                                                                (город) 
 
просит включить в число участников соревнований следующих спортсменов: 

№ Ф.И.О Год рождения  Частотный 
канал  

Резервный 
частотный 
канал 

№ договора о 
страховании 

1      
2      
3       
4      
5      
6      
7      
8      
9      

10      
11      
12      
13      
14      
15      
16      
17      
18      
19      
20      
21      
 
 
 
 
 
Представитель команды ________________________________________ 

(подпись) 
 


